
 

ZARZĄDZENIE NR   11/ 2007 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY  

BUSKO-ZDRÓJ 
z dnia 2 lutego 2007 roku 

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych 
 
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), uchwały Nr XVII/192/2004 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 29.06.2004r. w sprawie zasad postępowania o zlecenie zadania i udzielenie dotacji z budżetu Miasta 

i Gminy Busko-Zdrój podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu 

osiągnięcia zysku  w związku z realizacją zadań publicznych oraz Uchwały Nr XXXIX/399/2006 Rady 

Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20.10.2006r. w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami na 2007 rok. 

zarządza co następuje: 

§ 1 
 

 Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację następujących zadań publicznych: 
 
 

a) wsparcie zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu- 

regulamin konkursu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

b) wsparcie zadania publicznego z zakresu kultury i sztuki- regulamin konkursu stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) powierzenie zadania publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego 

oraz przeciwdziałania patologiom społecznym- regulamin konkursu stanowi załącznik 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Infrastruktury 

Społecznej Urzędu Miasta i Gminy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


